
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 1

П Р И К А З

от «Л9у>_____&3 2018 г. 'V  5 (JL.

г. Владикавказ

О результатах аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность и находящихся в ведении Республики 
Северная Осетия-Алания, педагогических работников муниципальных 

и частных организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность, в целях установления квалификационной категории

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении 
Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность», приказом Министерства 
образования и науки Республики Северная Осетия-Алания от 16 февраля 
2018 года № 149 «О проведении в 2018 году аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность и 
находящихся в ведении Республики Северная Осетия-Алания, 
педагогических работников муниципальных и частных организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления 
квалификационной категории», на основании решения аттестационной 
комиссии (протокол от 26 марта 2018 года № 1) п р и к а з ы в а ю :

1. Установить с 26 марта 2018 года сроком на пять лет:
высшую квалификационную категорию педагогическим работникам, 

указанным в приложении 1;
первую квалификационную категорию педагогическим работникам, 

указанным в приложении 2.
2. Отделу общего образования и социальной защиты детства (Батаева):
довести содержание настоящего приказа до сведения всех

заинтересованных лиц;
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 

Министерства образования и науки Республики Северная Осетия-Алания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Министра Л.Башарина

/



13.
Дзагоева Людмила 
Владимировна

муниципальное казённое дошкольное образовательное 
учреждение детский сад №1 "Солнышко" 
общеразвивающего вида ст.Змейская муниципального 
образования Кировский район Республики Северная 
Осетия-Алания

воспитатель *
<4

14.
Дзарасова Белла 
Николаевна

муниципальное казённое общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа №2 
имени Героя Советского Союза Х.З.Мильдзихова 
с.Эльхотово муниципального образования Кировский 
район Республики Северная Осетия-Алания

учитель

15.
Дзгоева Ирина 
Хасанбековна

муниципальное казённое общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа №2 
имени Героя Советского Союза Х.З.Мильдзихова 
с.Эльхотово муниципального образования Кировский 
район Республики Северная Осетия-Алания

учитель

16.
Дзиова Илида 
Алексеевна

муниципальное казённое общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа №2 
имени Героя Советского Союза Х.З.Мильдзихова 
с.Эльхотово муниципального образования Кировский 
район Республики Северная Осетия-Алания

учитель

17. Малышева Елена 
Леонидовна

муниципальное казённое дошкольное образовательное 
учреждение детский сад №1 "Солнышко" 
общеразвивающего вида ст.Змейская муниципального 
образования Кировский район Республики Северная 
Осетия-Алания

воспитатель

18.
Тедтоева Сюзанна 
Майрамовна

муниципальное казённое учреждение дополнительного 
образования "Дом детского творчества" муниципального 
образования Кировский район Республики Северная 
Осетия-Алания

педагог
дополнительного
образования

19.
Чеджемова Фатима 
Георгиевна

муниципальное казённое общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа №3 
имени Героя Советского Союза К.Д.Карсанова 
с.Эльхотово муниципального образования Кировский 
район Республики Северная Осетия-Алания

учитель

Моздокский район

20.
Абаев Виталий 
Викторович

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования - Детско-юношеская спортивная школа №  1 г. 
Моздока Республики Северная Осетия-Алания

тренер-
преподаватель

21.
Андрееева Янина 
Евгеньевна

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение - детский сад № 8 «Огонёк» г. Моздока 
Республики Северная Осетия - Алания

воспитатель

22. Каюшникова Марина 
Валерьевна

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад комбинированного вида № 30 
«Родничок» г. Моздока Республики Северная Осетия - 
Алания

воспитатель

23. Никитина Елена 
Николаевна

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение - детский сад № 16 ст.Луковской Моздокского 
района Республики Северная Осетия - Алания

воспитатель

</
Правобережный район

24. Дзагоева Марина 
Лериковна

муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2 г. 
Беслана» Правобережного района Республики Северная 
Осетия - Алания

учитель

25. Дзуцева Альбина 
Дзумарбековна

муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа №6 
имени Героя России Заура Джибилова г. Беслана» 
Правобережного района Республики Северная Осетия - 
Алания

учитель

26. Дряева Жулетта муниципальное казенное учреждение дополнительного концертмейстер



В ы писка из при каза  № 35 
от 11.04.2018г.

«Об установлении вы сш ей квалиф икационной категории»

В соответствии с приказом  М инистерства образования и науки 
РСО - Алании 2 9 .0 3 .2 0 18г N 312 «О результатах аттестации 

педагогических работников организаций, н а  основании реш ений 
аттестационной комиссии ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Установить с 2 6 .0 3 .2 0 18г
Н икитиной Елене Николаевне высш ую 
квалиф икационную  категорию  воспитателю  МБДОУ 
№ 16 ст.Луковской по долж ности «воспитатель»

2. Установить уровень оплаты труда соответственно 
вы сш ей категории.
Основание: приказ М инистерства образования и науки 
Российской Ф едерации 2 9 .0 3 .2 0 1 8 rN  312 приложение № 1, №


